
お取引先 各位 

2020 年 4 月 8 日 

ゴールデンウィークの休業日・配送スケジュールのご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィークの弊社休業日と配送スケジュールにつきましては下記の通りです。 

休暇前後は混雑が予想されることに加え、すでに新型コロナウイルスの影響による配送遅延も出ておりますので、 

お早めにご注文頂きます様お願い申し上げます。 

なお、運送便の混雑の具合によっては下記スケジュールに関わらず、ご要望に沿えないことがありますので、ご留 

意の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 当社休業日

4 月 29 日（水）、5 月 2 日（土）～5 月 6 日（水）

 ＧＷ休み前最終出荷日スケジュール（運送便混雑の為、通常納期よりプラス 1 営業日かかります）

地域別 

翌⽇配達地域 4 ⽉ 28 ⽇（⽕）ＡＭ１１︓００までの受注⇒5 ⽉ 1 ⽇（⾦）着 

翌々⽇配達地域 4 ⽉ 27 ⽇（⽉）ＡＭ１１︓００までの受注⇒5 ⽉ 1 ⽇（⾦）着 

北海道・東北・沖縄 4 ⽉ 22 ⽇（⽔）ＡＭ１１︓００までの受注⇒5 ⽉ 1 ⽇（⾦）着 

リードタイムのかかる商品

冷凍⾷品 4 ⽉ 24 ⽇（⾦）ＡＭ１１︓００までの受注⇒5 ⽉ 1 ⽇（⾦）着 

ショートニング

4 ⽉ 27 ⽇（⽉）ＡＭ１1︓0０までの受注⇒5 ⽉ 1 ⽇（⾦）着 

（翌⽇配達地域） 

＊翌々⽇配達地域はリードタイムが 1 ⽇多くかかります。 

※配送遅延により 5 月 1 日（金）にお届けできない場合、最短での納期は 5 月 7 日（木）以降となる場合がございます。

 ＧＷ休み明け出荷日スケジュール（運送便混雑の為、通常納期よりプラス 1 営業日かかります）

地域別 翌⽇配達地域 5 ⽉ 7 ⽇（⽊）ＡＭ１１︓００までの受注⇒5 ⽉ 11 ⽇（⽉）着 

翌々⽇配達地域 5 ⽉ 7 ⽇（⽊）ＡＭ１１︓００までの受注⇒5 ⽉ 12 ⽇（⽕）着 

北海道・東北・沖縄 
5 ⽉ 7 ⽇（⽊）ＡＭ１１︓００までの受注⇒個別にお問い合わせ下

さい。 

リードタイムのかかる商品 ショートニング

5 ⽉ 7 ⽇（⽊）ＡＭ１1︓0０までの受注⇒5 ⽉ 12 ⽇（⽕）着 

（翌⽇配達地域） 

＊翌々⽇配達地域はリードタイムが 1 ⽇多くかかります。 

備考 ： 4 月 29 日（水）、5 月 2 日（土）～5 月 6 日（水）の出荷・納品はお受けできません。 

商品によってはリードタイムが異なる場合が御座いますので、担当営業にお問い合わせ下さい。 

 その他、他社仕入商品に関しては別途営業にお問い合わせください。 

以上

〒530-0047 大阪市北区西天満 3 丁目７番２２号 

TEL:(06)6316-6011 FAX:(06)6316-1740  




